СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2021           № 48

О награждении Почетной грамотой

городского округа город Выкса Нижегородской области

Рассмотрев представление главы местного самоуправления городского округа город

Выкса Нижегородской области В.В. Кочеткова,

Совет депутатов р е ш и л:

За многолетний самоотверженный труд, высокий профессионализм в сфере

здравоохранения, значительный вклад в организацию работы по оказанию медицинской

помощи, диагностики и профилактике заболеваний и в связи с 70-летием со дня основания

наградить Почетной грамотой городского округа город Выкса Нижегородской области

коллектив Медико-санитарной части акционерного общества «Выксунский

металлургический завод» (главный врач – Межевова Любовь Юрьевна).

Председатель Совета депутатов      Д.В. Махров